ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
ALEGRE/RN, CNPJ nº 08.204.497/0001-71.
CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO
GRANDE DO NORTE, CNPJ nº.: 08.324.196/0001-81.
VALOR ESTIMADO DA INEXIGIBILIDADE: R$
108.000,00 (cento e oito mil reais).
OBJETO CONTRATADO: Contratação de empresa de
fornecimento de energia elétrica com o objetivo de atender as
necessidades Pertinentes ao fornecimento citado dos prédios
públicos ou sob o seu domínio relacionados a esta secretaria
(Hospital Municipal)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, I, da Lei Federal
14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 02/01/2024.
SERVIDOR RESPONSAVEL: Wellington Benevides
Praxedes, Agente de Contratação.

Publicado por:
Raphael Tadeu Xavier de Abreu

Código Identificador:68701A75

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/02/2024. Edição 3228
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/